20/06/2025 AL 27/06/2025, DE LAS 8:00 A LAS 15:00 HRS EN LAS 
OFICINAS DE LA PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO, UBICADAS 
EN C. JOSÉ HAROZ AGUILAR NO. 2000, INT. 309 3ER PISO, FRACC. VILLA TURÍSTICA, PLAYAS DE 
ROSARITO, B. C.,  

COSTO DE BASES 

LP-06, LP-07,LP-08 Y LP-09: $ 8,485.50 M.N (OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
50/100 MN)  
NOTA: EL PAGO PUEDE REALIZARSE EN EFECTIVO, CON TARJETA DE CRÉDITO O DÉBITO O POR TRANSFERENCIA 
BANCARIA. (CONFORMIDAD AL ART. 48 DE LA LEY DE INGRESOS DEL M. DE PLAYAS DE ROSARITO 2025) 

VISITA DE OBRA  
LP-06: 30/06/2025, 9:00 HORAS, LP-07: